MANOMÈTRES À AFFICHAGE DIGITAL
SÉRIE PG
Prévu pour montage direct grâce au taraudage arrière ou
montage en panneau.
	• Affichage de la pression de mesure
	• Manomètre autonome (batterie) / ou avec câble
	• Lecture rapide et aisée grâce à l’affichage digital
	• 4 unités de mesure programmables

PG001-VB-1/4
MANOMÈTRES À AFFICHAGE DIGITAL
SÉRIE PG - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
PG 010 P B 1/8 2
PG SÉRIE
010
ECHELLE
010 = 10 Bars
001 = -1 Bar
P
GAMME DE PRESSION
P = Pression
V = Vide
B ECLAIRAGE
B = Rétro éclairage
1/8
RACCORDEMENT PNEUMATIQUE
1/8 = G1/8 BSPP; M5
1/4 = G1/4 BSPP; M5 (pour version autonome seulement)
2
CONNEXION ELECTRIQUE (pour la version avec câble seulement):
2 = Câble 2 fils de 2 mt non blindés
M = Câble de 150 mm et connecteur M8 - 4 pôles
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
MANOMÈTRES  /  2026/01
9
TR
AI
TE
M
EN
T D
E
L’A
IR
Etriers de montage
Fourni avec:
1x étrier type A
1x étrier type B
2x vis M3x6
Mod.
PG-B
MANOMÈTRES À AFFICHAGE DIGITAL
SÉRIE PG - DIMENSIONS
Manomètres à affichage digital - version avec câble
Mod.
PG010-PB-1/8-2
PG001-VB-1/8-2
PG010-PB-1/8-M
PG001-VB-1/8-M
4
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
MANOMÈTRES /  2026/01
9
TR
AI
TE
M
EN
T D
E
L’A